PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

EDITAL Nº 03/2016

 A Prefeitura Municipal de Novais, pela Comissão de

Concurso Público, faz publicar o Gabarito Oficial de respostas
das provas prestadas pelos candidatos ao cargo abaixo indicado,
para conferência:

  MODALIDADE: PSICOPEDAGOGO

01. D; 02. C; 03. B; 04. C; 05. A;
06. D; 07. D; 08. C; 09. A; 10. A;
11. C; 12. A; 13. C; 14. D; 15. B;
16. A; 17. C; 18. A; 19. B; 20. B;
21. D; 22. A; 23. D; 24. C; 25. D;
26. A; 27. D; 28. D; 29. B; 30. A;
31. A; 32. A; 33. B; 34. C; 35. D;
36. B; 37. B; 38. C; 39. A; 40. C.

Afixe-se. Publique-se.

Prefeitura Municipal de Novais, 3 de fevereiro de 2016.

SANDRA BRAGA REZENDE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS

 1